第１４号様式
屋外広告物等除却届

　　年　　月　　日

船橋市長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者　　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　年　　月　　日付け　　　第　　　　号で表示・設置の許可を受けた広告物等は、　　　　年　　月　　日をもって除却したので、船橋市屋外広告物条例第２０条第２号の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

１　当該広告物等の表示又は設置の申請者

住所

氏名

２　当該広告物等の表示又は設置の場所

　　船橋市

　３　理由

備考

法人にあっては、住所欄には主たる事務所の所在地を、氏名欄には法人名及び代表者氏名を記入してください。

PAGE